РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ХВОРОСТЯНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №  20     от 14.02.2013 года

« Об изменении адреса жилого дома»

Рассмотрев заявление гр. Коваль Андрея Владимировича, материалы инвентаризации межселенных территорий. Руководствуясь земельным кодексом РФ и Уставом Сельского поселения Владимировка

         ПОСТАНОВЛЯЮ :

  1. Изменить адрес  жилого дома гражданина  Коваль А.В.  с   « Самарская область , Хворостянский район , село  Владимировка  ул. Средняя»  на « Самарская область , Хворостянский район , село Владимировка ,  ул. Средняя, д.2 »

  2 Внести изменения в сведения ГЗК.

Глава администрации сельского

                      поселения   Владимировка                                         А.А.Дёмин.